中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net
受文者：如正副本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 9 月 28 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  151  號

附件：

主旨：有關公路總局回覆本會建議「各區監理所嚴格取締白牌車」案，請
      查照。
說明：依據公路總局107.9.25路運稽字第1070108420號函辦理。

。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

理事長
[image: image1.jpg]106

ST RLE =

Fe 162230587

%
Mok
g2
%X H ?%Rﬂmﬁ EHE
oy

RN

108034367 3 3 & R E #7609
A &

L35 0 02-23070123 #3802

N f A : 02-23070245
¥ ETFEH

¥ner RS

2338 thb. gov. ty
A4

PP ERBEITHEIR2H
DB F 107010842058
4&#

HAELBREEMBRARE G E(TE)2
B A 0 HER o

% A8 M
— ~EE107E9878 (107)

RS AD S E B
o T

iy

A E R F A
BL3F PR B AR ER %)ﬁﬁ
EHE

(—)AB " RERALLEARERERIRERZIRSG ¥
(e are) BAARSEEEA(3E)3 TH
(BA)  AEHM(EE)HCHIMEERL L AL ER
YRS EH > AR LMEREN  BRARRK -
(=) 5% B3 BRI > AR CHR % LT @R KRR
HERBEN  SEBREFEGE) T EEHFARMIERG
HEEHFEEERFETHIRERAAREEEE 12
HE R
= - HEREEEEATER

tHEiF
(—) BB R TBEEHRAMF]F
ABREMBE &

e

FASEIRE > FHARREE
T R R E

B WA T
1 ~ Bk B8z A AH nE

A~ L
B AR R R L MBI A ~ M4 B R R K e

[image: image2.jpg]X EE R MAMER o EUAR - ERE
JEA M ERIR2 oA FARME 24 B P2 REI0GFLA
1 BAF R LB ERRMERER -
D2 BB BHAGBEGR HXEEM > UERE K
& Jml ™~ RA%3
B RN BE NG MER
B Z PR RS2 M () REE - @ﬁﬁz
EUE NI REAGE  FNBRTERALERT K
% 35 -
(D)REBBATENBEERMIETEARTE > T ok il
REFEVTHEMREFEN  FERALTREFF
HAEEBRREEMR -
MR A AR TR BB AL B E B F R A%
HlEEAE R By  HAWT
(—)RBEBRTBLERBEOIRZERATHE  BREER
AGIEAEER AR A EH © LR BB AGIELERA
FMEmiEBERA EAMEHx - X EREAEAET AR
EEBA BHABMEERER oMM EARALERA
B ESHEEATRE  AHEBREZFBER U4
WEE B AEA o AR FOAER T EA L ER AR
EH MR ESKBMILERIBER - HEEBRIEY
19 ,;ﬁ¢$4ﬂ**25¢i%%ﬁz, E&éﬁﬁiﬁif?@t/\7Fﬁ§%%ﬁiﬁﬁﬂi

%o B BB BB 2 3004 E600 Tl T 5
4 @ ElF R EE ﬁﬁ?ﬁﬁ Bb B3 o

(=) zéi} PR EFER  BELETA AUERAE
f% ¥ EREK BT R FEE F225EM T 0 BRI

&
I
2%

1,800TA £3, 600 T F 845 > LB HER - 2

T\

[image: image3.jpg]Et\ ““'

T Eh B

i 52 ek A BT

T e

i
“A N
Xy 3
RN

A d L
éj_(‘ -
ERFPERHNAEGERERE
BIA D RKEEMNA

IN A

%&ﬁ; A M

Ry /g & TR RIHE B X0 R4T

Z

RiBFE B IEFEA

高福明

PAGE